

ELECTROSTAR
BILAN ARRETE AU 30-06-2001
(chiffres exprimés en dinars)

ACTIFS	30/06/01	30/06/00	Var.en %	CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	30/06/01	30/06/00	Var.en %
Actifs non courants				Capitaux propres			
Actifs immobilisés				Capital social	8 750 000 000	5 250 000 000	67%
Immobilisations incorporelles	20 019 740	20 019 740	0%	Réserves légales	457 093 443	322 046 068	42%
(-) Amortissements	16 531 824	11 922 370	39%	Prime d'émission	5 175 000 000	0	
Net	3 487 916	8 097 370	-57%	Résultats reportés	138 144 931	72 244 810	91%
Immobilisations corporelles	4 065 205 300	3 555 960 634	14%	Total capitaux propres avant résultat	14 520 238 374	5 644 290 878	157%
(-) Amortissements	1 443 848 708	1 114 584 241	30%	Résultat de la période	2 328 001 061	1 907 753 431	22%
Net	2 621 356 592	2 441 376 393	7%	Total des capitaux propres	16 848 239 435	7 552 044 309	123%
Immobilisations en cours	572 697 050	42 003 581					
Immobilisations Financières	1 884 855 913	1 413 353 746	33%	PASSIFS			
(-) Provisions	0	0		Passifs non courants			
Net	1 884 855 913	1 413 353 746	33%	Emprunts	2 100 000 000	1 764 000 000	19%
Total des actifs immobilisés	5 082 397 471	3 904 831 090	30%	Total des passifs non courants	2 100 000 000	1 764 000 000	19%
Autres actifs non courants	13 123 892	0		Passifs courants			
Total des actifs non courants	5 095 521 363	3 904 831 090	30%	Fournisseurs et comptes rattachés	6 921 058 665	4 556 060 218	52%
Actifs Courants				Autres passifs courants	8 012 962 820	3 976 066 294	102%
Stocks	15 732 895 433	8 350 879 128	88%	Concours bancaires et autres passifs financiers	23 278 778 750	12 424 041 299	87%
(-) provisions	0	0		Total des Passifs courants	38 212 800 235	20 956 167 811	82,3%
Net	15 732 895 433	8 350 879 128	88%	Total des Passifs	40 312 800 235	22 720 167 811	77,4%
Clients et comptes rattachés	28 024 600 188	13 828 461 702	103%				
(-) provisions	351 788 517	247 238 420	42%	Total des Capitaux propres & des passifs	57 161 039 670	30 272 212 120	88,8%
Net	27 672 811 671	13 581 223 282	104%				
Autres actifs courants	5 089 514 239	1 177 479 520	332%				
Placements et autres actifs financiers	805 085 826	2 754 748 865	-71%				
(-) provisions	0	24 688 312	-100%				
Net	805 085 826	2 730 060 553	-71%				
Liquidités et équivalents de liquidités	2 765 211 138	527 738 547	424%				
Total des actifs courants	52 065 518 307	26 367 381 030	97%				
Total des actifs	57 161 039 670	30 272 212 120	88,8%				

ÉTAT DE RÉSULTAT AU 30-06-2001
(chiffres exprimés en dinars)

Libellés	30/06/01	30/06/00	Var.en %	Libellés	30/06/01	30/06/00	Var.en %
Produits d'exploitation				Résultat d'exploitation	3 223 617 741	3 054 107 179	6%
Revenus	28 685 721 308	22 309 332 259	29%	Charges financières	1 364 138 717	1 003 249 906	36%
Total des produits d'exploitation	28 685 721 308	22 309 332 259	29%	Produits financiers	468 116 762	60 381 888	675%
Charges d'exploitation				Autres gains ordinaires	464 943	468 408	-1%
Variations des stocks produits finis et encours	-2 528 102 673	-1 120 791 096	126%	Autres pertes ordinaires	59 668	203 954 138	
Achats marchandises consommés	323 968 499	-478 612 941	-168%				
Achats d'approvisionnements consommés	23 012 267 598	17 580 930 455	31%				
Charges de personnel	1 145 810 910	862 178 263	33%				
Dotations aux amortissements & aux provisions	191 142 624	192 446 183	-1%				
Autres charges d'exploitation	3 317 016 609	2 219 074 216	49%				
Total des charges d'exploitation	25 462 103 567	19 255 225 080	32%	Résultat des activités ordinaires avant impôts	2 328 001 061	1 907 753 431	22%